
Lystrup Tømrer og Malerforretning ApS

CVR-nr.: 43099701

Mejlbyvej 656
8530 Hjortshøj

Årsrapport
3. marts 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2023

Rafal Kupczak
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lystrup Tømrer og Malerforretning ApS
Mejlbyvej 656
8530 Hjortshøj

CVR-nr.: 43099701
Regnskabsår: 03/03/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive tømrer-, maler- og anden håndværksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabs resultatopgørelse for 2022 udviser et underskudskud på kr. 51.394
Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningfulde hændelser.

Resultatopgørelse 3. mar. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.686.376
Lønninger		-1.614.508
Pensioner		-15.388
Andre omkostninger til social sikring		-32.849
Andre personaleomkostninger		-31.896
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.000
Resultat af ordinær primær drift		-44.265
Øvrige finansielle omkostninger		-7.129
Ordinært resultat før skat		-51.394
Årets resultat		-51.394
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-51.394
I alt		-51.394

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	24.000
Anlægsaktiver i alt		24.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		219.016
Andre tilgodehavender		28.205
Tilgodehavender i alt		247.221
Likvide beholdninger		185.264
Omsætningsaktiver i alt		432.485
AKTIVER I ALT		456.485

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-51.394
Egenkapital i alt		-11.394
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.869
Skyldig moms og afgifter		246.246
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		173.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		467.879
Gældsforpligtelser i alt		467.879
PASSIVER I ALT		456.485

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	110.000
Afgang	-80.000
Kostpris ultimo	30.000
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-6.000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-6.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.000

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret